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| -La Facade 1/2

Cendre Lichen Vanille

Nuancier applicable aux périmétres identifiés ainsi qu'aux batiments repérés patrimoniaux




| -La Facade 2/2

Sorbet Tourterelle

Nuancier applicable aux périmétres identifiés ainsi qu'aux batiments repérés patrimoniaux




Fha 01 :
Fha 02 :
Fha 03 :
Fha 04 :

Fhio 01
Fhio 02 :
Fhio 03 :
Fhio 04 :

Fhc 01
Fhc 02 :
Fhc 03:
Fhc 04 :

Fhd 01 :
Fhd 02 :
Fhd 03 :
Fhd 04 :

Fhe 01
Fhe 02 :
Fhe 03 :
Fhe 04 :

cendre foncé
cendre moyen
cendre
cendre clair

:lichen foncé

lichen moyen
lichen
lichen clair

: vanille foncé

vanille moyen
vanille
vanille clair

sable foncé
sable moyen
sable

sable clair

: sorbet foncé

sorbet moyen
sorbet
sorbet clair

Fhf 01 : tourterelle foncé
Fhf 02 : tourterelle moyen
Fhf 03 : tourterelle

Fhf 04 : tourterelle clair

(60.01.62)
(30.01.72)
(30.01.82)
(30.01.92)

(109.07.65)
(108.03.75)
(110.03.85)
(108.02.95)

(47.11.70)
(52.18.78)
(51.26.90)
(52.09.94)

(44.18.70)
(44.28.80)
(44.36.94)
(44.16.94)

(35.15.75)
(33.22.82)
(33.26.92)
(33.12.94)

(15.07.72)
(10.06.82)
(11.09.90)
(18.04.94)




Mh 01 : bourgogne
Mh 02 : pivoine

Mh 03 : litchi

Mh 04 : lotus

Mh 05 : paon
Mh 06 : lagon
Mh 07 : minerai
Mh 08 : alizée

Mh 09 : amazonie
Mh 10 : bocage
Mh 11 : aloé vera
Mh 12 : menthol

M13:
M 14 :
M 15:
M16:

M17:
M 18:
;. ambre
M 20 :

M 19

M 21

M 25 :
M 26 :
M 27 :
M 28 :

REFERENCES DES TEINTES : TSC

chamois
seigle
paille
nuage

puce
cannelle

feelglle]

. café
M 22 :
M 23 :
M 24 .

noisette
chataigne
ficelle

moka

chocolat

terracotta
abricot

(358.38.36)
(354.40.48)
(04.45.55)

(351.46.70)

(178.26.36)
(181.44.58)
(198.14.84)
(195.28.87)

(136.14.30)
(155.57.50)
(163.41.69)

(148.20.71)

(31.42.40)
(29.35.53)
(35.46.80)
(50.02.100)

(24.25.32)
(25.44.52)
(28.54.70)
(28.39.84)

(19.31.28)
(21.49.48)
(19.36.54)
(23.34.69)

(13.30.32)
(18.40.42)
(17.51.51)
(22.54.78)




Il - Les Menuiseries 2/3

Mh 10 Mh 14

Mh 05 Mh 09 Mh 13

Nuancier applicable aux périmétres identifiés ainsi qu'aux batiments repérés patrimoniaux
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Mh 23

3/3

Mh 18

Mh 27

Mh 22

Mh 26

Mh 17

Mh 21

Mh 25

Nuancier applicable aux périmétres identifiés ainsi qu'aux batiments repérés patrimoniaux
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| - La Toiture

T 06 T10

T 05 T09

T 08

T 01 TO3 T 07

Nuancier applicable aux périméetres identifiés



| -La Facade

Fa 01

Flo OT
Flo 02

Flo 04

Fc 01

Fc 03

Fd O1
Fd 02

Fe O1

FfOT

Ff 03

Fg Ol
Fg 02

Fg 04

: galet foncé
Fa 02 :
Fa 03
Fa 04 :

galet moyen
galet
galet clair

: tilleul foncé

- filleul moyen
Fob 03 :
: tilleul clair

filleul

: cachemire foncé
Fc 02 :
. cachemire
Fc 04 :

cachemire moyen

cachemire clair

: toscane foncé

. toscane moyen
FA 03 :
Fd 04 :

foscane
toscane clair

: melba foncé
Fe 02 :
Fe 03 :
Fe 04 :

melba moyen
melba
melba clair

. dragée foncé
Ff02:

dragée moyen

. dragée
Ff 04 :

dragée clair

: boudoir foncé

: boudoir moyen
Fg 03:
: boudoir clair

boudoir

(45.02.75)
(45.02.84)
(36.02.94)
(48.02.98)

83.07.75)
80.04.88)
85.05.94)
96.02.97)

[P ——

51.20.80)
50.30.89)
49.15.89)
52.12.95)

[ —

(46.24.90)
(46.32.92)
(46.18.96)
(45.08.99)

(38.25.88)
(36.32.92)
(35.16.95)
(35.18.98)

(26.18.90)
(25.25.93)
(26.12.99)
(30.06.99)

(13.28.82)
(11.16.85
(12.08.95)
(12.04.98)

REFERENCES DES TEINTES : TSC

Nuancier applicable aux périmetres identifiés

Galet

11

W



| -La Facade 2/3

Tilleul Cachemire Toscane

Nuancier applicable aux périmetres identifiés




| -La Facade 3/3

Melba Boudoir

Nuancier applicable aux périmetres identifiés




Il - Les Menuiseries

MO1 :
M 02 :
M 03 :
M 04 :

M 05 :
M 06 :
M 07 :
M 08 :

M 09
M10:
M 11
M 12

M13:
M 14:
M15:
M16:

M17:
M18:
M 19
M 20 :

M 21
M 22 :
M 23 :
M 24 :

M 25 :
M 26 :
M 27 :
M 28 :

asphalte
ciment
fumée
brume

pétrole
bourgogne
litchi

bleu acier

: dmazonie

olivier

: bamabou
: menthol

chamois
seigle
moutarde
paille

puce
cannelle

:ambre

raphia

: café

noisette
chataigne
ficelle

moka

chocolat

terracotta
abricot

(00.00.25)
(00.00.45)
(00.00.75)
(00.00.95)

(202.13.34)
(358.38.36)
(04.45.55)

(192.17.59)

(136.14.30)
(143.29.36)
(112.25.59)
(148.20.71)

(31.42.40)
(29.35.53)
(35.48.63)
(34.46.80)

(24.25.32)
(25.44.52)
(28.54.70)
(28.39.84)

(19.31.28)
(21.49.48)
(19.36.54)
(23.34.69)

(13.30.32)
(18.40.42)
(17.51.51)
(22.54.78)

REFERENCES DES TEINTES : TSC

Nuancier applicable aux périmetres identifiés
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M 02
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M 07

M 06

M 05
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M 09

Nuancier applicable aux périméetres identifiés
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M 13
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M 17
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M 21

Nuancier applicable aux périmetres identifiés
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